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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 38 Женщины, 100m Брасс Женщины
14.12.2023 - 12:09 Результаты
Рекорд области 1:08.96 ЗЯБЛОВА Анастасия ВРЖ 01.01.2008

Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /
Норматив МС 12 +: 1:12.40
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. МАРЧЕНКО Арина 2008 КМС МБУ СШ №12 1:12.61 633 КМС
2. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:13.43 612 КМС
3. ШИЛОВА Софья 2009 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:13.62 607 КМС
4. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 1:14.27 591 КМС
5. РЫЖОВА Алиса 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:14.80 579 КМС
6. ДМИТРЕНКО Анастасия 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:17.21 526 I
7. ШЕРШНЕВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:17.34 524 I
8. ЩЕРБАКОВА Анна 2010 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:18.04 510 I
9. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:18.24 506 I

10. ВАСИЛЕНКО Анастасия 2006 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:18.35 504 I
11. ГАЛАКТИОНОВА Таисия 2011 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:19.06 490 I
12. КОЗЛОВА Варвара 2011 КМС Школа плавания ВГУ 1:19.11 489 I
13. НОВИКОВА Софья 2011 2 МБУ СШ №12 1:20.72 461 I
14. ШАШИНА Полина 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:22.80 427 II
15. СЕРЕНКО Дарья 2008 2 МБУ СШ №12 1:23.01 423 II
16. ШАМИНА Екатерина 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:24.03 408 II
17. ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:24.17 406 II
18. КАРЯКИНА Анна 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:25.46 388 II
19. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:26.16 379 II
20. КРАСЮКОВА Анна 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:26.99 368 II
21. ПОЖИДАЕВА Анастасия 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:27.48 362 II
22. КРУТСКИХ Наталья 2011 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:27.55 361 II
23. САРЫЧЕВА Мария 2012 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:30.88 323
24. НАСОНОВА Маргарита 2012 2 МБУ СШ №12 1:34.67 285

DSQ ЗУБОВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ II
DSQ ЧЕРЕЗОВА Ксения 2011 1 МБУ СШ №12 II
DNS РЫСУХИНА Анастасия 2011  ССК "Буран"
DNS СТРЕБКОВА Ксения 2009 2 МБУ СШ №12

Девушки (11-12 лет)

1. ГАЛАКТИОНОВА Таисия 2011 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:19.06 490 I
2. КОЗЛОВА Варвара 2011 КМС Школа плавания ВГУ 1:19.11 489 I
3. НОВИКОВА Софья 2011 2 МБУ СШ №12 1:20.72 461 I
4. ШАШИНА Полина 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:22.80 427 II
5. ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:24.17 406 II
6. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:26.16 379 II
7. КРАСЮКОВА Анна 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:26.99 368 II
8. КРУТСКИХ Наталья 2011 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:27.55 361 II
9. САРЫЧЕВА Мария 2012 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:30.88 323

10. НАСОНОВА Маргарита 2012 2 МБУ СШ №12 1:34.67 285
DSQ ЧЕРЕЗОВА Ксения 2011 1 МБУ СШ №12 II
DNS РЫСУХИНА Анастасия 2011  ССК "Буран"
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 38, Женщины, 100m Брасс

Девушки (13-14 лет)

1. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:13.43 612 КМС
2. ШИЛОВА Софья 2009 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:13.62 607 КМС
3. ДМИТРЕНКО Анастасия 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:17.21 526 I
4. ШЕРШНЕВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:17.34 524 I
5. ЩЕРБАКОВА Анна 2010 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:18.04 510 I
6. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:18.24 506 I
7. ШАМИНА Екатерина 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:24.03 408 II

DSQ ЗУБОВА Анна 2009 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ II
DNS СТРЕБКОВА Ксения 2009 2 МБУ СШ №12

Юниорки (15-17 лет)

1. МАРЧЕНКО Арина 2008 КМС МБУ СШ №12 1:12.61 633 КМС
2. КОГТЕВА Софья 2006 КМС МБУ СШ №12 1:14.27 591 КМС
3. РЫЖОВА Алиса 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:14.80 579 КМС
4. ВАСИЛЕНКО Анастасия 2006 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:18.35 504 I
5. СЕРЕНКО Дарья 2008 2 МБУ СШ №12 1:23.01 423 II
6. КАРЯКИНА Анна 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:25.46 388 II
7. ПОЖИДАЕВА Анастасия 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:27.48 362 II


